๘๒-๖๒๐๒-๑๙-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๘๒-๖๒๐๒-๑๙-๐ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยน

คอมเพรสเซอร์ HYUNDAI จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๘๒-๖๒๐๒-๑๙-๐ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนไดเอ

อร์ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๘๒-๖๒๐๒-๑๙-๐ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนท่อ

น้ำยา ขนาด ๑/๒ + หัวสาย ยาว ๓.๕ เมตร จำนวน ๑ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้